[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2021

                                                                                                                    № 173
станица Журавская

О внесении изменений в постановление администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района
от 11.06.2021 № 71 «Об образовании комиссии по обследованию
зеленых насаждений администрации Журавского сельского
поселения Кореновского района»
В связи с кадровыми изменениями администрация Журавского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 11.06.2021 № 71 «Об образовании комиссии по обследованию зеленых насаждений администрации Журавского сельского поселения Кореновского района», изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 24.08.2021 № 109 «О внесении изменений в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 11.06.2021 № 71 «Об образовании комиссии по обследованию зеленых насаждений администрации Журавского сельского поселения Кореновского района».
3. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Золотарева) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                              Г.Н. Андреева
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 17.11.2021 № 173
«О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 11.06.2021 № 71 «Об образовании комиссии по обследованию

зеленых насаждений администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист                                                                        Ю.Н. Иванько
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                     Т.И. Шапошник

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 17.11.2021 № 173
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 11.06.2021 года № 71

СОСТАВ
комиссии по обследованию зеленых насаждений администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района
	Андреева Галина Николаевна
Шапошник Татьяна
Ивановна
Иванько Юлия Николаевна
	глава Журавского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии
начальник общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии
ведущий специалист общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Золотарева Татьяна

Юрьевна
	ведущий специалист общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района

	Сергиенко Ирина Ивановна
	депутат Совета Журавского сельского поселения Кореновского района, председатель территориального общественного самоуправления   ТОС № 1                                   (по согласованию)

	Шевченко Раиса

Григорьевна
	ведущий специалист общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района»

Глава Журавского сельского
поселения Кореновского района                                                         Г.Н. Андреева